
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění
Kód:

Stavba:

KSO: 827 2 CC-CZ: 242
Místo: Třeboň Datum: 8. 4. 2024
CZ-CPV: 45200000-9 CZ-CPA: 42.21

Zadavatel: IČ: 00247618

Městský úřad Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: 25159224
DIČ: CZ25159224

Projektant: IČ: 4711601

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024-03

Stavba:

Místo: Třeboň Datum:

Zadavatel: Městský úřad Třeboň Projektant:

Uchazeč: JIPAMA s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

/
/
/
/

 

2024-03-
1.1.

194 025,06

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

30 250,002024-03-0 Soupis vedlejších a ostatních nákladů 25 000,00

2024-03-2 SO 02 Příprava území

743 386,76 899 497,98

176 634,70 213 727,99
2024-03-
1.2.

SO 01 Úprava stávajícího odvodnění- 01.02 Pravý 
odvodňovací příkop

163 830,81135 397,36
2024-03-
1.3.

SO 01 Úprava stávajícího odvodnění- 01.03  
zatrubnění příkopů

2024-03-1. SO 01 Úprava stávajícího odvodnění 612 329,12506 057,12

0,00 0,0012,00%

256 918,86212 329,64

SO 01 -Úprava stávajícího odvodnění - 01.01 Levý 
odvodňovací příkop 234 770,32

TŘEBOŇ – ŠUSTOVA ALEJ, ÚPRAVA ODVODNĚNÍ

8. 4. 2024

Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba a.s.

743 386,76

Sazba daně Základ daně Výše daně
156 111,22743 386,7621,00%

899 497,98CZK

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!


1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě


    a) Souhrnný list

       - údaje o Uchazeči
         (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)


    b) Rekapitulace objektů
       - potřebné Ostatní náklady


2) na vybraných listech vyplňte v sestavě


    a) Krycí list

       - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném 
listu

         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)


    b) Rekapitulace rozpočtu
       - potřebné Ostatní náklady


    c) Celkové náklady za stavbu

       - ceny u položek
       - množství, pokud má žluté podbarvení
       - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

2024-03

TŘEBOŇ – ŠUSTOVA ALEJ, ÚPRAVA ODVODNĚNÍ

JIPAMA s.r.o.

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy úrs, které 
nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu 
prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.

Strana 1 z 13

https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 2 CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 00247618

Městský úřad Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: 25159224

DIČ: CZ25159224

Projektant: IČ: 4711601

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 000,00 21,00% 5 250,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 250,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Třeboň Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel: Městský úřad Třeboň Projektant:
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba 

Uchazeč: JIPAMA s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

2024-03-0 - Soupis vedlejších a ostatních nákladů

TŘEBOŇ – ŠUSTOVA ALEJ, ÚPRAVA ODVODNĚNÍ

2024-03-0 - Soupis vedlejších a ostatních nákladů

JIPAMA s.r.o.

TŘEBOŇ – ŠUSTOVA ALEJ, ÚPRAVA ODVODNĚNÍ

Strana 2 z 13

https://app.urs.cz/products/kros4


Náklady ze soupisu prací 25 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třeboň Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel: Městský úřad Třeboň Projektant:
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba 

Uchazeč: JIPAMA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00

1 K 01220300_r Zařízení staveniště dle kapitoly 7.1.1. technická zpráva kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

2 K 01220302_r
Vytyčení inženýrských sítí  dle kapitoly 7.1.2. technická 
zpráva 

kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

3 K 01220304_r Geodetické práce dle kapitoly 7.1.3. technická zpráva kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

4 K 01220306_r

Průzkumné práce - Zhotovitel provede před zahájením 
prací podrobnou pasportizaci a fotodokumentaci, 

pasportizaci a inventarizaci zeleně. - dle kapitoly 7.1.4. 
technická zpráva

kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 3 000,00

5 K 03910300r

Uvedení vozovek a obslužných a skladových ploch 
dotčených výstavbou do původního stavu  dle technické 
zprávy kap. 7.1.5.technická zpráva 

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

VV 1 1,000

TŘEBOŇ – ŠUSTOVA ALEJ, ÚPRAVA ODVODNĚNÍ

2024-03-0 - Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Strana 3 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 2 CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 00247618

Městský úřad Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: 25159224

DIČ: CZ25159224

Projektant: IČ: 4711601

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 194 025,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 194 025,06 21,00% 40 745,26

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 234 770,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třeboň Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel: Městský úřad Třeboň Projektant:
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba 

Uchazeč: JIPAMA s.r.o. Zpracovatel:  

TŘEBOŇ – ŠUSTOVA ALEJ, ÚPRAVA ODVODNĚNÍ

2024-03-1. - SO 01 Úprava stávajícího odvodnění

2024-03-1.1. - SO 01 -Úprava stávajícího odvodnění - 01.01 Levý 
odvodňovací příkop

TŘEBOŇ – ŠUSTOVA ALEJ, ÚPRAVA ODVODNĚNÍ

2024-03-1. - SO 01 Úprava stávajícího odvodnění

2024-03-1.1. - SO 01 -Úprava stávajícího odvodnění - 01.01 Levý 
odvodňovací příkop

JIPAMA s.r.o.

Strana 4 z 13

https://app.urs.cz/products/kros4


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 194 025,06

HSV - Práce a dodávky HSV 194 025,06

    1 - Zemní práce 194 025,06

      998 - Přesun hmot 29 029,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třeboň Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel: Městský úřad Třeboň Projektant:
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba 

Uchazeč: JIPAMA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 194 025,06

D HSV Práce a dodávky HSV 194 025,06

D 1 Zemní práce 194 025,06

1 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně m2 53,700 55,00 2 953,50

VV 358*1,5*0,1 53,700

2 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 68,600 250,00 17 150,00

VV 34,3*2 68,600

3 K 132151251
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 7,700 369,00 2 841,30

VV 7,7 7,700

4 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 537,000 58,00 31 146,00

VV 358*1,5 537,000

5 K 181351006
Rozprostření ornice tl vrstvy přes 300 do 400 mm pl do 
100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 100,000 116,00 11 600,00

VV 100*2*0,5 100,000

6 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně m2 429,600 13,80 5 928,48

VV 358*0,6*2 429,600

7 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 300,720 54,20 16 299,02

VV 358*0,6*2*0,7 300,720

8 K 111103322
Kosení po vegetačním období vodního rostlinstva na 
břehu středně hustého ha 0,072 65 920,00 4 746,24

VV 358*2/10000 0,072

9 K 122351702
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 objem do 50 m3 strojně pro LTM m3 21,480 264,60 5 683,61

VV 358*0,6*0,5*0,2 21,480

10 K 129253101
Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 
2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně m3 21,480 306,90 6 592,21

VV 358*0,6*0,5*0,2 21,480

11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 42,000 16,80 705,60

VV 42 42,000

12 K 182112121
Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 ručně m2 128,880 63,40 8 170,99

VV 358*0,6*2*0,3 128,880

13 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 10,740 150,00 1 611,00

VV 429,6*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 10,740

14 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 429,600 23,90 10 267,44

VV 358*1,2 429,600

15 K 184818231
Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky 
do 2 m

kus 14,000 900,00 12 600,00

VV 14 14,000

16 K 184818232
Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm 
bedněním výšky do 2 m kus 19,000 1 000,00 19 000,00

VV 19 19,000

17 K 184818233
Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm 
bedněním výšky do 2 m kus 7,000 1 100,00 7 700,00

VV 7 7,000

D 998 Přesun hmot 29 029,67

18 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 69,951 309,00 21 614,86

19 K 998332094
Příplatek k přesunu hmot pro úpravy vodních toků za 
zvětšený přesun do 5000 m t 69,951 106,00 7 414,81

2024-03-1.1. - SO 01 -Úprava stávajícího odvodnění - 01.01 Levý 
odvodňovací příkop

TŘEBOŇ – ŠUSTOVA ALEJ, ÚPRAVA ODVODNĚNÍ

2024-03-1. - SO 01 Úprava stávajícího odvodnění

Strana 5 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 2 CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 00247618

Městský úřad Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: 25159224

DIČ: CZ25159224

Projektant: IČ: 4711601

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 176 634,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 176 634,70 21,00% 37 093,29

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 213 727,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třeboň Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel: Městský úřad Třeboň Projektant:
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba 

Uchazeč: JIPAMA s.r.o. Zpracovatel:  

TŘEBOŇ – ŠUSTOVA ALEJ, ÚPRAVA ODVODNĚNÍ

2024-03-1. - SO 01 Úprava stávajícího odvodnění

2024-03-1.2. - SO 01 Úprava stávajícího odvodnění- 01.02 Pravý 
odvodňovací příkop

TŘEBOŇ – ŠUSTOVA ALEJ, ÚPRAVA ODVODNĚNÍ

2024-03-1. - SO 01 Úprava stávajícího odvodnění

2024-03-1.2. - SO 01 Úprava stávajícího odvodnění- 01.02 Pravý 
odvodňovací příkop

JIPAMA s.r.o.

Strana 6 z 13

https://app.urs.cz/products/kros4


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 176 634,70

HSV - Práce a dodávky HSV 176 634,70

    1 - Zemní práce 176 634,70

      998 - Přesun hmot 29 089,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třeboň Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel: Městský úřad Třeboň Projektant:
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba 

Uchazeč: JIPAMA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 176 634,70

D HSV Práce a dodávky HSV 176 634,70

D 1 Zemní práce 176 634,70

1 K 111103322
Kosení po vegetačním období vodního rostlinstva na 
břehu středně hustého ha 0,068 65 920,00 4 482,56

VV 341*2/10000 0,068

2 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně m2 51,150 55,00 2 813,25

VV 341*1,5*0,1 51,150

3 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 69,000 250,00 17 250,00

VV 34,5*2 69,000

4 K 122351702
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 objem do 50 m3 strojně pro LTM m3 20,460 264,60 5 413,72

VV 341*0,6*0,5*0,2 20,460

5 K 129253101
Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 
2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně m3 20,460 306,90 6 279,17

VV 341*0,6*0,5*0,2 20,460

6 K 132151251
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 11,900 369,00 4 391,10

VV 11,9 11,900

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 46,400 16,80 779,52

VV 46,4 46,400

8 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 511,500 58,00 29 667,00

VV 341*1,5 511,500

9 K 181351006
Rozprostření ornice tl vrstvy přes 300 do 400 mm pl do 
100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 100,000 116,00 11 600,00

VV 100*2*0,5 100,000

10 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně m2 409,200 13,80 5 646,96

VV 341*0,6*2 409,200

11 K 182112121
Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 ručně m2 122,760 63,40 7 782,98

VV 341*0,6*2*0,3 122,760

12 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 10,230 150,00 1 534,50

VV 409,2*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 10,230

13 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 409,200 23,90 9 779,88

VV 341*1,2 409,200

14 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 286,440 54,20 15 525,05

VV 341*0,6*2*0,7 286,440

15 K 184818231
Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky 
do 2 m

kus 6,000 900,00 5 400,00

VV 6 6,000

16 K 184818232
Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm 
bedněním výšky do 2 m kus 6,000 1 000,00 6 000,00

VV 6 6,000

17 K 184818233
Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm 
bedněním výšky do 2 m kus 12,000 1 100,00 13 200,00

VV 12 12,000

D 998 Přesun hmot 29 089,01

18 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 70,094 309,00 21 659,05

19 K 998332094
Příplatek k přesunu hmot pro úpravy vodních toků za 
zvětšený přesun do 5000 m t 70,094 106,00 7 429,96

2024-03-1.2. - SO 01 Úprava stávajícího odvodnění- 01.02 Pravý 
odvodňovací příkop

TŘEBOŇ – ŠUSTOVA ALEJ, ÚPRAVA ODVODNĚNÍ

2024-03-1. - SO 01 Úprava stávajícího odvodnění

Strana 7 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 2 CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 00247618

Městský úřad Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: 25159224

DIČ: CZ25159224

Projektant: IČ: 4711601

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 135 397,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 135 397,36 21,00% 28 433,45

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 163 830,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třeboň Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel: Městský úřad Třeboň Projektant:
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba 

Uchazeč: JIPAMA s.r.o. Zpracovatel:  

TŘEBOŇ – ŠUSTOVA ALEJ, ÚPRAVA ODVODNĚNÍ

2024-03-1. - SO 01 Úprava stávajícího odvodnění

2024-03-1.3. - SO 01 Úprava stávajícího odvodnění- 01.03  zatrubnění 
příkopů

TŘEBOŇ – ŠUSTOVA ALEJ, ÚPRAVA ODVODNĚNÍ

2024-03-1. - SO 01 Úprava stávajícího odvodnění

2024-03-1.3. - SO 01 Úprava stávajícího odvodnění- 01.03  zatrubnění 
příkopů

JIPAMA s.r.o.

Strana 8 z 13

https://app.urs.cz/products/kros4


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 135 397,36

HSV - Práce a dodávky HSV 135 397,36

    1 - Zemní práce 10 071,64

    4 - Vodorovné konstrukce 14 175,90

    8 -  Trubní vedení 98 816,10

      99 - Přesun hmot 1 893,80

    997 - Přesun sutě 510,00

    998 - Přesun hmot 11 823,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třeboň Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel: Městský úřad Třeboň Projektant:
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba 

Uchazeč: JIPAMA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 135 397,36

D HSV Práce a dodávky HSV 135 397,36

D 1 Zemní práce 10 071,64

1 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně m2 2,280 55,00 125,40

VV (29-10)*1,2*0,1 2,280

2 K 132151251
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 13,920 369,00 5 136,48

VV 29*1,2*0,4"dokopávky po odstranění potrubí propustků" 13,920

3 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 16,240 168,90 2 742,94

VV 29*(1,2*1,2-1,1*0,8) 16,240

4 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 10,878 190,00 2 066,82

VV 29*1,1*0,8-11-29*0,2*0,2*3,14 10,878

D 4 Vodorovné konstrukce 14 175,90

5 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,190 898,40 2 865,90

VV 1,1*29*0,1 3,190

6 K 452312151
Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků 
na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop m3 3,480 3 250,00 11 310,00

VV 29*0,12*1 3,480

D 8  Trubní vedení 98 816,10

7 K 810441811
Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 400 do 
600

m 20,700 279,00 5 775,30

VV 10+10,7 20,700

8 K 812442121
Montáž potrubí z trub TBH s integrovaným pryžovým 
těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 600 m 29,000 875,00 25 375,00

9 M 59223023 trouba betonová hrdlová DN 600 m 29,000 1 320,00 38 280,00

10 K 899623161
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

tř. C 20/25 v otevřeném výkopu m3 8,700 3 160,00 27 492,00

VV 29*0,3 8,700

D 99 Přesun hmot 1 893,80

11 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 3,400 166,00 564,40

VV 10*0,170*2 3,400

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 54,400 20,00 1 088,00

VV 10*0,170*2*16 54,400

13 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 3,400 71,00 241,40

VV 10*0,170*2 3,400

D 997 Přesun sutě 510,00

14 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 
07

t 3,400 150,00 510,00

VV 10*0,170*2 3,400

D 998 Přesun hmot 11 823,72

15 K 998271301
Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z 
betonu otevřený výkop t 21,304 323,00 6 881,19

2024-03-1.3. - SO 01 Úprava stávajícího odvodnění- 01.03  zatrubnění 
příkopů

TŘEBOŇ – ŠUSTOVA ALEJ, ÚPRAVA ODVODNĚNÍ

2024-03-1. - SO 01 Úprava stávajícího odvodnění

Strana 9 z 13



16 K 998271328

Příplatek k přesunu hmot pro kanalizace hloubené 
monolitické z betonu za zvětšený přesun přes 3000 do 
5000 m

t 21,304 232,00 4 942,53

Strana 10 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 2 CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 00247618

Městský úřad Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: 25159224

DIČ: CZ25159224

Projektant: IČ: 4711601

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 212 329,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 212 329,64 21,00% 44 589,22

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 256 918,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Třeboň Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel: Městský úřad Třeboň Projektant:
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba 

Uchazeč: JIPAMA s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

2024-03-2 - SO 02 Příprava území

TŘEBOŇ – ŠUSTOVA ALEJ, ÚPRAVA ODVODNĚNÍ

2024-03-2 - SO 02 Příprava území

JIPAMA s.r.o.

TŘEBOŇ – ŠUSTOVA ALEJ, ÚPRAVA ODVODNĚNÍ

Strana 11 z 13

https://app.urs.cz/products/kros4


Náklady ze soupisu prací 212 329,64

M - Práce a dodávky M 73 517,70

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 73 517,70

HSV - Práce a dodávky HSV 138 811,94

    1 - Zemní práce 108 353,07

    998 - Přesun hmot 30 458,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třeboň Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel: Městský úřad Třeboň Projektant:
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba 

Uchazeč: JIPAMA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 212 329,64

D M Práce a dodávky M 73 517,70

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 73 517,70

1 K 460030021
Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů 
měkkého středně hustého při elektromontážích m2 911,000 41,50 37 806,50

VV 911 911,000

2 K 460031211
Štěpkování keřového porostu průměru kmínku do 5 cm 
středně hustého při elektromontážích s odvozem m2 911,000 39,20 35 711,20

VV 911 911,000

D HSV Práce a dodávky HSV 138 811,94

D 1 Zemní práce 108 353,07

3 K 112101102
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 
do 500 mm

kus 2,000 423,00 846,00

4 K 112101103
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 
do 700 mm

kus 18,000 682,40 12 283,20

5 K 112251102 Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm kus 2,000 650,40 1 300,80

6 K 112251103 Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus 18,000 779,20 14 025,60

7 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 1,900 1 204,00 2 287,60

VV 38*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,900

8 K 183101314

Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy 
skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a 
svahu do 1:5

kus 38,000 235,80 8 960,40

VV 38 38,000

VV Součet 38,000

9 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky 
se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 38,000 60,50 2 299,00

VV 38 38,000

10 K 18421411r
Ochrana  proti sečení u paty stromku - 9 dřevěných 
příček - dodávka + montáž kus 38,000 118,00 4 484,00

11 K 184215132
Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 
třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m kus 38,000 98,00 3 724,00

12 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 114,000 188,00 21 432,00

VV 38*3 'Přepočtené koeficientem množství 114,000

13 K 184215411
Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině 
nebo na svahu do 1:5

kus 38,000 40,50 1 539,00

14 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 0,038 250,00 9,50

VV 38*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,038

15 K 184501141
Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v 
rovině a svahu do 1:5 m2 38,000 94,00 3 572,00

16 M 61894000 rákos ohradový neloupaný 60x100cm m2 45,600 67,50 3 078,00

VV 38*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 45,600

17 K 184808324
Hnojení ostatních dřevin strojenými hnojivy 0,5 kg k 
jedné sazenici

kus 38,000 3,75 142,50

VV 38 38,000

18 M 02650430 bříza bělokorá /Betula pendula/ 150-200cm kus 38,000 270,00 10 260,00

VV 38 38,000

19 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a 
svahu do 1:5

kus 38,000 166,00 6 308,00

20 K 184911111 Znovuuvázání dřeviny ke kůlům kus 114,000 42,00 4 788,00

21 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5

m2 19,000 200,00 3 800,00

VV 38,000*0,5 19,000

22 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 1,957 1 110,00 2 172,27

VV 19*0,103 'Přepočtené koeficientem množství 1,957

23 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 1,900 548,00 1 041,20

VV zalití po výsadbě
VV 38"ks"*0,05  "keře 1,900

VV Součet 1,900

TŘEBOŇ – ŠUSTOVA ALEJ, ÚPRAVA ODVODNĚNÍ

2024-03-2 - SO 02 Příprava území

Strana 12 z 13



D 998 Přesun hmot 30 458,87

24 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m t 32,486 937,60 30 458,87

VV
0,486"výsadba" + 0,6*20+0,04*500"odvoz dřevin do sběrného 
dvora"

32,486

Strana 13 z 13


